formar los estetutos sociales en los Artículos (uinto y 

Trigésimo Cuarto. Dichos artículos dirén; ARTICULO QUINTO:- 

Del cepitel:2 El ceritel social de le competía " CARLOS MAN 

RIQUE MUÑOZ CMM REPRESENTACIONES CIA, LTDA.", es de VEIN 

TIUN MILLONES DF SUCRES ([ SY 21'000,000,00 ), dividido en 

veinte y un mil participeciones de: mil sucres de valor cada 

une.- Por cada participeción de mil  sucres el socio tendrá 

derecho a un voto,- ARTICULO TRIGESINMO CUARTO: Integra 

ción del Cepitel.- El capital social de " CARLOS FANRIZ do 

MUÑOZ - CMM REPRESENTACIONES CIA.